
Usnesení č.11/2025 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 12.5.2025 

1 

 
Přítomni: P. Nápravník, P. Nečas, J. Kovář, R. Nečas, A. Ryšavý 
Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 28.4.2025 
 
Číslo jednací:  MeVN - 600/2025 

Rada městyse projednala a schválila převod finanční částky z rezervního fondu  (101 290 Kč) a 
rezervního fondu ostatních titulů (113 600 Kč) do fondu investic pro Mateřskou školu Velké Němčice 
na pořízení herních prvků pro děti. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN - 604/2025 

Rada městyse projednala žádost české pošty o zřízení odkládací schránky na ul. B. Němcové před 
domem č.p. 153. Pověřuje starosty o zjištění bližších informací k této schránce a jiného umístění 
v městysi.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 616/2025 

Rada městyse projednala a schválila žádost o finanční příspěvek na společenskou akci  - Otevřené 
sklepy konanou dne 26. 4. 2025 pro ČZS – základní organizaci Velké Němčice. Příspěvek je určen na 
hudební produkci proti faktuře ve výši 75% nákladů maximálně 20 000,-Kč. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

Číslo jednací: MeVN – 573/2025 

Rada městyse projednala a schválila žádost Školní jídelny Velké Němčice o vyřazení drobného 
majetku, viz. příloha. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse projednala a schválila rozpočtové opatření č.2/2025 dle přílohy. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN – 615/2025 

Rada městyse projednala a schválila žádost o povolení kácení jednoho stromu na pozemku parc. číslo 
16/4.  Jedná se o jedli na pozemku před zahájením výstavby RD. Rada městyse požaduje náhradní 
výsadbu. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 



Usnesení č.11/2025 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 12.5.2025 

2 

Číslo jednací:  MeVN – 617/2025 

Rada městyse projednala a schválila žádost o povolení kácení jednoho stromu na pozemku parc. číslo 
st. 387. Jedná se o stříbrný smrk, který se nachází v blízkosti rod. domu a zasahuje do el. vedení.  
Rada městyse požaduje náhradní výsadbu. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  - 

Rada městyse projednala cenové nabídky na technický dozor na akci „Přístavba školní jídelny 
v objektu Základní školy ve Velkých Němčicích na parc.č.st. 164/1 a st. 155/1 v kat. území Velké 
Němčice“ a rozhodne na příštím zasedání rady městyse. 

 
Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

 

Zapsal a ověřil Jan Kovář 


